
Příloha č. 1 jednání 19. Sněmu SOH dne 11. 1. 2018

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

8115 změna stavu na bankovních účtech 1 050 000,00 Kč 261 556,80 Kč 1 311 556,80 Kč navýšení  dle bankovních výpisů k 31. 12. 2017

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

5901 Nespecifikovaná rezerva 1 015 480,00 261 556,80 Kč 1 277 036,80 Kč navýšení rezervy o navýšený zůstatek dle bankovních výpisů k 31. 12. 2017

Příjmy před úpravami 2 702 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 2 702 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 1 rozpočtu Sdružení obcí Hlučínska na rok 2018 byla schválena

na 19. jednání Sněmu SOH dne 11. 1. 2018 pod č. usn. 54/19/b.

Výdaje před úpravami 3 752 000,00 Kč

Výdaje po úpravách 4 013 556,80 Kč

Financování před úpravami 1 050 000,00 Kč

Financování po úpravách 1 311 556,80 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu SOH na rok 2018


